Q OI

ESTADO DO MARANHAO

PREFEHURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ: 01.577.844/0001-62 AV. CANAÃ, N° 102, CENTRO, CEP: 65978-000

Diretoria de Contabiiidade

Memorando n°47/2020 - DC

São Pedro dos Crentes, 31 de Julho de 2020.

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

Pregoeiro
Nesta

Referente: Processo Administrativo n^063/2020

Em atenção á consulta formulada por esta GPL sobre a
existência de dotação orçamentária destinada a Aquisição de áicool
em gei 70%, Termômetros Digitai de Testa e Equipamentos de
Proteção Individuai - EPI's, para enfrentamento da Pandemia
da COVID-19, requerida pela Sec. De Saúde, venho informar o
seguinte enquadramento técnico.

09 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.122.5018.6500 COVID 19

3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo

- Valor Estimativo R$ 223.983,00

Atenciosamente,

YSLU\YNXPwF^ÜDA DA SILVA
CONTADORA